

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องนํ้านักศึกษา อาคารศูนย์พัฒนาบุคลากร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
<b>1</b>	<b>งานปรับปรุงห้องนํ้า 1</b>								
1	งานรื้อถอน โถส้วม	7.00	ชุด	-	-	100.00	700.00	700.00	
2	งานรื้อถอนบานประตู	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	
3	งานขุดลอกคูระบายน้ำ	8.00	ลบ.ม.	-	-	180.00	1,440.00	1,440.00	
4	งานขุดลอกสี่เหลี่ยม	35.00	ตรม.	-	-	10.00	350.00	350.00	
5	งานขุดลอกสี่เหลี่ยม	95.00	ตรม.	-	-	10.00	950.00	950.00	
6	ซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง	2.00	ตรม.	240.00	480.00	175.00	350.00	830.00	
7	ติดตั้งประตู	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
8	โถส้วมนั่งยอง + ฟลัชวาล์ว	7.00	ชุด	5,600.00	39,200.00	120.00	840.00	40,040.00	
9	สายชำระ	7.00	ชุด	600.00	4,200.00	50.00	350.00	4,550.00	
10	STOP VALVE	7.00	ชุด	400.00	2,800.00	50.00	350.00	3,150.00	
11	ก๊อกลงล้างหน้า	7.00	ชุด	2,100.00	14,700.00	-	-	14,700.00	
12	ท่อนํ้าทิ้ง	7.00	ชุด	800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
13	สายนํ้าดี	7.00	ชุด	187.00	1,309.00	-	-	1,309.00	
14	สะดืออ่าง	7.00	ชุด	300.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
15	ท่อพีวีซี ขนาด 4"	4.00	เมตร	160.00	640.00	48.00	192.00	832.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องนํ้านักศึกษา อาคารศูนย์พัฒนาบุคลากร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
16	อุปกรณ์วัสดุเชื่อมต่อท่อ	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
17	ติดตั้งคูระบายน้ำ ขนาด 0.40x1.00 ม.	10.00	เมตร	1,850.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
18	แผ่นป้ายห้องนํ้าหญิง-ชาย	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
19	งานทาสี	95.00	ตรม.	50.00	4,750.00	40.00	3,800.00	8,550.00	
	รวม				102,579.00		9,402.00	111,981.00	
<b>2</b>	<b>งานปรับปรุงห้องนํ้า 2</b>								
1	งานรื้อถอน โถส้วม	3.00	ชุด	-	-	100.00	300.00	300.00	
2	งานรื้อถอน โถปัสสาวะ	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
3	งานรื้อถอนอ่างล้างนํ้า	3.00	ชุด	-	-	100.00	300.00	300.00	
4	งานรื้อถอนกระจกเงา	3.00	ชุด	-	-	80.00	240.00	240.00	
5	งานชุดลอกสีเดิม	40.00	ตรม.	-	-	10.00	400.00	400.00	
6	โถส้วมนั่งของ +ฟลัชวาล์ว	3.00	ชุด	5,600.00	16,800.00	120.00	360.00	17,160.00	
7	สายชำระ	3.00	ชุด	600.00	1,800.00	50.00	150.00	1,950.00	
8	STOP VALVE	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	50.00	150.00	1,350.00	
9	อ่างล้างนํ้า	3.00	ชุด	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
10	ก๊อกอ่างล้างนํ้า	3.00	ชุด	2,100.00	6,300.00	-	-	6,300.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องนํ้านักศึกษา อาคารศูนย์พัฒนาบุคลากร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
11	ท่อนํ้าทิ้ง	3.00	ชุด	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
12	สายนํ้าดี	3.00	ชุด	187.00	561.00	-	-	561.00	
13	สะดืออ่าง	3.00	ชุด	300.00	900.00	-	-	900.00	
14	กระจกเงา	3.00	ชุด	1,300.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
15	แผ่นป้ายห้องนํ้าหญิง-ชาย	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
16	งานทาสี	40.00	ตรม.	50.00	2,000.00	40.00	1,600.00	3,600.00	
	รวม				49,161.00		3,600.00	52,761.00	
	ราคาทั้งสิ้น							164,742.00	